АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2023 № 95

О внесении изменений в постановление администрации

Коченевского района Новосибирской области № 473 от 04.08.2022

 «О создании комиссии по контролю в сфере закупок»

В соответствии со статьями 93, 99, 100 Федерального закона от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом

Коченевского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В постановление администрации Коченевского района Новосибирской

области от 04.08.2022 № 473 «О создании комиссии по контролю в сфере закупок»

внести следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 к постановлению администрации Коченевского района

Новосибирской области от 04.08.2022 № 473 читать в следующей редакции согласно

приложению к данному постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц) и разместить на официальном

сайте администрации Коченевского района Новосибирской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Н.А. Севостьянова).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Коченевского района Новосибирской области

Крылову И.М.

Глава района                                                                               Е.П. Антипов

Шаболина Е.А.,

Заместитель начальника УЭР

Приложение №1

         к постановлению

администрации

Коченевского района

Новосибирской области

от 13.02.2023    № 95

Состав комиссии по контролю

в сфере закупок

Крылова Ирина

Михайловна

Крылов Максим

Анатольевич

Шаболина Елена

Алексеевна

- первый заместитель главы администрации

Коченевского района Новосибирской области,

председатель комиссии;

- заместитель главы администрации Коченевского

района Новосибирской области; заместитель

председателя комиссии;

- заместитель начальника управления

экономического развития администрации

Коченевского района Новосибирской области;

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лысенко Елена

Сергеевна

Черкасова Дарья

Александровна

Соловьева Евгения

Анатольевна

Ишутина Ирина

Анатольевна

- начальник управления экономического развития

администрации Коченевского района Новосибирской

области;

- начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики, газификации и связи

администрации Коченевского района Новосибирской

области;

- начальник юридического отдела администрации

Коченевского района Новосибирской области;

- И.о директора МКУ «Центр закупок Коченевского

района» (по согласованию).